

Nemocnice Na Bulovce

Dodavatel:

Nemocnice Na Bulovce
Bud'nova 2
180 81 Praha 8

Velkoobchod GAS,s.r.o.
Severn' 184
257 68 Doln' Kralovice
IČO: 26687119 DIČ: CZ26687119

Objedn'vka I.: **0747/20MTZO**
Datum vystavení: 10.8.2020
Datum splatnosti: 9.9.2020
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objedn'v' me u V's:

Zkratka	N'zev	Mnořstv'	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
35222	Box plastov' s v'kem a 'chyty*	150,00 KS	178,32	26 748,00
33505	Hřeben plastov' s rukojet'*	200,00 KS	6,72	1 344,00
36130	Termoska - objem 1 l*	12,00 KS	399,00	4 788,00
36801	Záv'š sprchov' s krouřky (r'zn' barvy)	200,00 KS	58,88	11 776,00
36830	Pl'atno voskovan' - ubrusovina PVC	4,00 ROL	1 089,00	4 356,00
36021	Dřb'án sklen'ný - objem 1 l*	36,00 KS	60,00	2 160,00
35300	Ram'ínko plastov'*	30,00 KS	4,39	131,70
33865*	Kel'ímek jednor'ázov' 0,5 l	3 000,00 KS	0,58	1 740,00
25005	Č.P. Jar - mycí prostředeK na n'adob'*	630,00 KS	20,30	12 789,00
25055	Č.P. Fixinela - kysel' dezinfekční prostředeK*	210,00 KS	19,94	4 187,40
25071	Č.P. Stura Facile - řistič odpad'*	12,00 KS	65,49	785,88
25009	Č.P. Chloramin TS - pr'řskov' dezinfekční prostředeK*	6,00 KS	190,00	1 140,00
25098	Č.P. WC záv'š do m'isy*	240,00 KS	5,31	1 274,40
30000*	Č.P. Pr'řek na pran'í, 1 ks = 300 g	50,00 KS	11,80	590,00
33560	Č.P. Osv'řovač vzduchu*	240,00 KS	15,00	3 600,00
25000	Č.P. Hit univerzal - mycí prostředeK na n'adob'í, 1 balen' =	200,00 KS	23,60	4 720,00
25068	Č.P. S'ul do myčky na n'adob'í (sypká)	72,00 KS	19,63	1 413,36
25069	Č.P. Savo proti pl'ís'n'm (koupelna), 1 ks = 500 ml	60,00 KS	43,66	2 619,60

Na dodac' list i fakturu uv'ďte I'slo nař' objedn'vky. Ke kařd' faktuře p'řilořte prohl'řen' o shod'

25069	Č.P. Savo proti plísním (koupelna), 1 ks = 500 ml	100,00 KS	43,66	4 366,00
010005	Savo Original 5 kg Odd. úklidových služeb 171800	30,00 KS	73,00	2 190,00
010002	Alobal potravinářský (hliníková folie) SLT 221040	4,00 ROL	49,00	196,00

Celkem: 92 915,34
Cena celkem s DPH: 112 427,56

T004/20V/00005957

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvést číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložit prohlášení o shodě